Dywity, dnia 30.08.2017r.
ZP.271.12.2017

Do Wykonawcéw bioracych udzial w postepowaniu przetargowym numer: BS.271.4.2017.
Dotyczy: ,,Dostawa Sredniego samochodu pozarniczego dla OSP Braswald”

Informuje, ze w dniu 29.08.2017 r. do Urzgdu Gminy Dywity wplyneto pytanie oferenta dotyczace wyjasnienia
tresci SIWZ — zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (dz. U. z 2015 r.
poz. 2164 ze zm.), na ktore udzielam odpowiedzi:

Pytanie nr 1 dot. pkt. 3.10 zal. Nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiajacy zamiast sygnalizacji opisanej w w/w pkt ,” dopusci zastosowanie zamontowanej ,na dachu
kabiny kompozytowej nadbudowy, dopasowanej do szerokosci dachu, uksztaltowanej oplywowo z zamontowana
, lampg zespolona z pod§wietlanym napisem ,,STRAZ”, i dwie wyprofilowane, uksztaltowane optywowo z
tagodnie zaokraglonymi ksztattami narozy, lampy koloru niebieskiego, wbudowane po obu stronach w naktadke.
Kazda lampa sygnalizacyjna w technologii LED, z min. 3 modutami LED, po min 6 LED kazdy, w obudowie z
poliweglanu oraz zamontowane dwie lampy dalekosiezne w nadbudowie gorne;.

Zrédta $wiatta pojazdu uprzywilejowanego spetniajace wymagania Regulaminu R65 oraz R10.

Naktadka nie jest najwyzszym elementem samochodu kompletnego. ,,?

Nadmieniamy ,ze powyzszy uktad byt wielokrotnie przebadany na samochodach w CNBOP.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe wymagania SIWZ. Jednocze$nie dodaje zapis w zataczniku nr 1 do
SIWZ w punkcie 3.10: Wszystkie lampy zabezpieczone osiatkowaniem ochronnym lub zabezpieczone przed
uszkodzeniem mechanicznym za pomoca oston lub poprzez zastosowanie odpowiednio wytrzymatych kloszy np. z
poliweglanu. Lampy moga stanowi¢ nadbudow¢ wbudowang w nadwozie pojazdu.

Pytanie nr 2 dot. pkt. 3.10 zal. Nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiajacy zamiast sygnalizacji opisanej w w/w pkt ,” dopusci zamontowanie, na §cianie tylnej pojazdu ,
w narozach wyprofilowane dwie lampy koloru niebieskiego ,uksztaltowane optywowo z tagodnie zaokraglonymi
ksztaltami narozy, wbudowane po obu stronach w barierke¢ dachu. Kazda lampa sygnalizacyjna w technologii
LED z min. 2 modutami LED, po min 6 LED kazdy, w obudowie z poliweglanu, z mozliwo$cig wytaczenia z
kabiny kierowcy w przypadku jazdy w kolumnie, Zrodta $wiatta pojazdu uprzywilejowanego spetniajace
wymagania Regulaminu R65 oraz R10 ,,? .

Nadmieniamy ,ze powyzszy uktad byt wielokrotnie przebadany na samochodach w CNBOP.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe wymagania SIWZ.

Zamawiajacy dopuszcza zamontowanie dwoch lamp umieszczonych z tylu pojazdu lub na tylnej czgsci dachu.
Zamawiajacy podkresla, ze warunki podane w zatgczniku nr 1 do STWZ w tabeli punkt. 3.10 sg wymaganiami
minimalnymi.

Jednoczesnie dodaje zapis do punktu. 3.10, zalgcznika nr 1 do SIWZ: Wszystkie lampy zabezpieczone
osiatkowaniem ochronnym lub zabezpieczone przed uszkodzeniem mechanicznym za pomocg oston lub poprzez
zastosowanie odpowiednio wytrzymatych kloszy np. z poliweglanu. Lampy mogg stanowi¢ nadbudowe
wbudowang w nadwozie pojazdu.

Pytanie nr 3. dot. pkt. 3.10 zal. Nr 1 do SIWZ

Czy zamawiajacy dopusci zapis: ”Wszystkie lampy zabezpieczone przed uszkodzeniem, mechanicznie za pomocg
oston, lub poprzez zastosowanie odpowiednio wytrzymatych na uderzenia kloszy np. z poliweglanu”?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe wymagania SIWZ.




Jednoczesnie dodaje zapis do zalagcznika nr 1 do SIWZ w punkcie 3.10: Wszystkie lampy zabezpieczone
osiatkowaniem ochronnym lub zabezpieczone przed uszkodzeniem mechanicznym za pomocg oston lub poprzez
zastosowanie odpowiednio wytrzymatych kloszy np. z poliwgglanu.

Pytanie nr 4. dot. pkt. 3.10 zal. Nr 1 do SIWZ

Czy zamawiajacy dopusci: “aby fala swietlna zamontowana z tytu byta wbudowana w tylng sciane nadwozia , bez
osiatkowania ,,?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe wymagania SIWZ.

Jednoczesnie dodaje zapis do zalacznika nr 1 do SIWZ w punkcie 3.10: Wszystkie lampy zabezpieczone
osiatkowaniem ochronnym lub zabezpieczone przed uszkodzeniem mechanicznym za pomoca oston lub poprzez
zastosowanie odpowiednio wytrzymatych kloszy np. z poliweglanu. Lampy moga stanowi¢ nadbudowe
wbudowang w nadwozie pojazdu.

Pytanie nr 5. dot. pkt. 4.27 zal. Nr 1 do SIWZ

Czy zamawiajacy dopusci: “aby w przedziale autopompy_zamontowany byt wigcznik i wylgcznik silnika pojazdu
bez zalgczenia autopompy”’?

Odpowiedz 5:

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 6. dot. pkt. 4.32 zal. Nr 1 do SIWZ

Czy zamawiajacy: "mogltby doprecyzowac co znaczy ,,dziatko z ostong” lub zrezygnowac z tego opisu”?
Odpowiedz 6:

Zamawiajacy uscisla zapis dziatko z ostona w rozumieniu zamawiajacego jest to dziatko zabezpieczone ostona
lub pokrowcem przed wptywem dziatan atmosferycznych.

Pytanie nr 7. dot. pkt. 4.32 zal. Nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci: “zastosowanie zaworu odcinajacego do dziatka ze sterowaniem elektryczno-
pneumatycznym umieszczonego w ogrzewanym przedziale autopompy”?

Odpowiedz 7:

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 8. dot. pkt. 5.2 zal. Nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci: “wyciagarke z ostong kompozytowa ,,?
Odpowiedz 8:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 9. dot. pkt. 4.1 zal. Nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci: “wysokos$¢ pojazdu do H=3,3m”?
Odpowiedz 9:

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 10. dot. pkt. 4.1 zal. Nr 1 do SIWZ

Do jakiej wysokosci maksymalnej pojazdu Zamawiajacy moze dopusci¢ pojazd:”

Odpowiedz 10:

Zgodnie z punktem 4.1 maksymalna wysokos¢ catkowita pojazdu do 3200 mm dostosowana do wysokosci bramy
wjazdowej.

Z upowaznienia Wéjta Gminy Dywity
Ewa Sadowska



